
IAVA!!!
Á osTRAva

DoHoDA o PosToUPENí
A

zruĚruĚ nÁrucovÉ srulouvv č. BF L3l2oL5

Technické služby Moravská ostrava a Přívoz, příspěvková organizace
se sídlem ostrava, Moravská ostrava, Harantova 3752/28,7o2oo
lČ: ooo97381
DlČ: czooog7381
zastoupená Bc' Petrem Smoleněm, ředitelem

(dále jen,,Postupitel")

a

Statutární město ostrava, městskrý obvod Moravská ostrava a Přívoz

se sídlem Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, ostrava - Moravská ostrava a Přívoz, PSČ 729 29

lČ: 008 45 45L
DlČ: CZ00845451
zastoupený paní lng. Petrou Bernfeldovou, starostkou

(dále jen,,Postupník")

a

pan Milan Lukáš
se sídlem Výzkumná 70o/L7,7160o ostrava - Radvanice,

lČ: 63306891
DlČ: CZ7101165566
(dále jen,,Zhotovitel")

(společně'dále jen "Strany" a jednotlivě jako ''Strana'')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o postoupení a změně Rámcové smlouvy č. BF

13l2o!5 (dále jen ,,Dohoda"):

Preambule

Dne 20. 07'2oL5 uzavřel Postupiteljako objednatelse Zhotovitelem Rámcovou smlouvu č. BF t3/2ot5,
jejímž předmětem je provádění oprav V oboru kominictví pro domovní a bytorný fond v majetku

Statutárního města ostrava svěřený městskému obvodu Moravská ostrava a Přívoz prostřednictvím

jednotliuých dílčích objednávek zadávaných objednatelem zhotoviteli (dále jen jako ''Rámcová

smlouva"). Dne 3.2.2016 byl k této Rámcové smlouvě uzavřen Dodatek č. 1. Kopie Rámcové smlouvy a

Dodatku č. 1 ve znění platném a účinném ke dni podpisu této Dohody tvoří Přílohu 1 této Dohody.

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 27.4.2076 rozhodla Rada městského obvodu Moravská ostrava a Přívoz

(Postupník) svým usnesením č. o346/RMob14t8/35lt6 ukončit s účinností k 1.8.2016 výkon všech

technických a ekonomických činností spojených se správou a údržbou domovního a bytového fondu ze

strany Technických stužeb Moravská ostrava a Přívoz, příspěvkové organizace (Postupitel) a tyto činnosti

si bude Postupník zajišťovat vlastními silami, mají Strany zájem touto Dohodou převést na Postupníka

všechna práva a povinnosti Postupitele z Rámcové smlouvy a Postupník má zájem Vstoupit do těchto

definovaných práv a povinností Postupitele, to vše s výslovným souhlasem Zhotovitele uděleným v této

Dohodě.

(A)

(B)



t.

Předmět postoupení

t. Postupitel a Postupník se dohodli, že ke dni účinnosti této Dohody Postupitel ve smyslu s 1895 a násl.

zákona č.8g/2ot2Sb., občanský zákoník, v platném znění, převádí na Postupníka svá práva a povinnosti

z Rámcové smlouvy a Postupník tato práva a povinnosti v celém rozsahu přijímá.

2. Postupník ke dni účinnosti této Dohody vstupuje do všech výše uvedených práv a povinností Postupitele

dle Rámcové smlouvy a stává se tak ve výše uvedeném rozsahu smluvním partnerem Zhotovitele dle

Rámcové smlouvy.

3. Zhotovitel jako postoupená strana s výše uvedeným převodem práv a povinností z Rámcové smlouvy
, z Postupitele na Postupníka ve výše uvedeném rozsahu bezpodmínečně souhlasí a zavazuje se plnit své

závazky ve výše uvedeném rozsahu dle Rámcové smlouvy přímo vůči Postupníkovi.

4. Postupitel a zhotovitel dále prohlašují, že ke dni účinnosti této Dohody není ze strany Postupitele

uplatněn žádný záruční nárok, ani není žádný záruční nárok dosud nevyřízen.

5. Postupitel a Postupníktímto dále potvrzují, že ke dni uzavřenítéto Dohody Postupitel předal a Postupník

převzal od Postupitele ve vztahu k Rámcové smlouvě veškerou související dokumentaci.

il.
Změna Rámcové smlouvy

Postupník a Zhotovitel se dá|e dohodli na změně článku lll. Rámcové smlouvy, a to tak, že původnízněnívšech

odstavců tohoto článku se ruší a nahrazuje tímto textem:

,,Tato smlouva se uzavíró na dobu určitou, a to do dne 37.72.2077"

ilt.

Dne29.7.2016 byla Postupitelem doručena Zhotoviteli výpověď Rámcové smlouvy. Postupitel a Zhotovitel se

tímto dohodli, že účinky výpovědi nenastanou a tato Rámcová smlouva nadále trvá.

lv.
Závěrečná ujednání

t. Povinností Postupníka je zveřejnění této Dohody v registru smluV. Tato Dohoda nabude účinnosti

- nejdříve dnem uveřejněnív registru smluv.

2. Tato Dohoda se řídíčeským právem, zejména ustanovenímis 1895 a násl. zákona89/20!2 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, a v souladu s českým právem bude interpretovaná'

3. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této Dohody:

Příloha 1- Kopie Rámcové smlouvy včetně Dodatku č. 1

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českérn jazyce, přičemž každá ze Stran obdrží

jedno vyhotovení.

5. Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou stran formou dodatku, který musí být uzavřen v

písemné formě a podepsán všemi Stranami.

6. Strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Dohodu'

7. Strany si tuto Dohodu přečetly a tímto prohlašují, že rozumíjejímu obsahu a že ji uzavírají na základě

svobodné vůle, ne v tísni za nápadně nevýhodných podmínek'



8. o uzavření této Dohody o postoupení
městského obvodu Moravská ostrava
11. 8.2015.

změně rámcové smlouvy č.

Přívoz srni m usnesením č.

Br B/2O!5 rozhodla Rada
O7s8lRMob14t8/ 421 t6 dne

a

a

V ostravě an" j)Í' 2oL6

žby Moravská ostrava a Přívoz,
rzace

ředitel

Vostravě ane?27 ' zoto

Výzkumná 17, Ostrava 2
mobil:0602 518 917

tČo: ogsoogg1 tJlC: 388-7101165566

V ostravě dne?2 ?.rrr'u

sTAn ITÁRN í MĚsTo osTMVA
. . Městlký obvod

T;s.lt.?i[t 
"E#"*

/ Technické služby
oravská ostrava a Přívoz
přispěvková organizace

Harantova 3152128 O
ostrava - Moravská ostrava

Moravská ostrava a


